

**Engesvang Moselund Kraftvarmeværk A.m.b.A.**  
Europavej 2, 7430 Ikast

**CVR-nr. 32 07 05 90**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024

---

Frank Heidemann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Engesvang Moselund Kraftvarmeværk A.m.b.A. Europavej 2 7430 Ikast
	Telefon: 96600033 Hjemmeside: <a href="http://www.iev.dk">www.iev.dk</a>
	CVR-nr.: 32 07 05 90 Stiftet: 3. marts 2009 Hjemsted: Engesvang Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Martin Eriksen, formand Finn Dürr Jørgensen Jørn Bak Kirkegård Knud Leif Bøcher Stilling Lone Thestrup
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, via Energi Ikast Varme A/S, at levere fjernvarme til selskabets forbrugere samt el til forsyningsselskaber.

### Usædvanlige forhold

Ingen som har påvirket selskabet i væsentlig grad.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16 kr. mod -68 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Over-/underdækning

Selskabets virksomhed er reguleret efter lov om varmforsyning. Ifølge loven skal selskabets økonomi hvile i sig selv, således at forbrugernes betaling svarer til medgåede omkostninger i forbindelse med fremskaffelse og transport af fjernvarme.

Opkræves der mere eller mindre end faktiske omkostninger, giver det anledning til en gæld eller et tilgodehavende hos forbrugerne. Ved årets start havde selskabet en samlet overdækning på 3.388 t.kr., hvilket i løbet af 2023 er ændret med 2.939 t.kr. til en overdækning på 449 t.kr. Overdækningen ultimo er fordelt med en underdækning vedrørende Ikast-Bording på 447 t.kr. og en overdækning på 896 t.kr. vedrørende Engesvang.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende år.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-16	-68
<b>Årets resultat</b>	<b>-16</b>	<b>-68</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-16	-68
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16</b>	<b>-68</b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	633	649
Finansielle anlægsaktiver i alt	633	649
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>633</b>	<b>649</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>633</b>	<b>649</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Overført resultat	633	649
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>633</b>	<b>649</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>633</b>	<b>649</b>
3 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	805	805
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>805</b>	<b>805</b>
Nedskrivninger 1. januar	-156	-88
Årets nedskrivninger	-16	-68
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-172</b>	<b>-156</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>633</b>	<b>649</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	649	717
Årets overførte overskud eller underskud	-16	-68
	<b>633</b>	<b>649</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

## Martin Eriksen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Martin Eriksen  
Bestyrelsesformand  
ID: 77f8dab2-81ab-4310-96ad-11bc5c707ca8  
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 13:36:34  
Underskrevet med MitID



## Finn Dürr Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Finn Dürr Jørgensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 911c0b99-3158-48d4-9a5a-013a7f5a5004  
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2024 kl.: 13:41:19  
Underskrevet med MitID



## Jørn Bak Kirkegård

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jørn Bak Kirkegård  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 437ce50a-9314-4e1a-9c18-19ec9b8fa48c  
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 13:23:05  
Underskrevet med MitID



## Knud Leif Bøcher Stilling

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Knud Leif Bøcher Stilling  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 6dc6ca80-add5-480c-89e1-cf91156052e2  
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 13:58:37  
Underskrevet med MitID



## Lone Thestrup

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lone Thestrup  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 32ca850b-df3a-4f97-87ad-3853d5896496  
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2024 kl.: 08:45:36  
Underskrevet med MitID



## Ole Jespersen-Skree

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ole Jespersen-Skree  
Revisor  
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2024 kl.: 13:58:48  
Underskrevet med MitID



## Frank Heidemann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Frank Heidemann Sørensen  
Dirigent  
ID: 18b67932-31a4-4176-9b4f-66a39f5a2942  
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2024 kl.: 14:00:23  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).